
ВОЛОДИМИРЕЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(восьме скликання)

РІШЕННЯ

2023 року

Про внесення змін до бюджету 
Володимирецької селищної 
територіальної громади на 2023 рік 
(1755200000) (код бюджету)

Керуючись пунктом 23 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Бюджетним кодексом України, Законом України 
«Про Державний бюджет України на 2023 рік», іншими чинними нормативно- 
правовими актами з цих питань, за погодженням з постійними комісіями 
селищної ради, селищна рада.

ВИРІШИЛА:

Внести зміни до рішень Володимирецької селищної ради від 23 грудня 
2022 року № 961 «Про бюджет Володимирецької селищної територіальної 
громади на 2023 рік», від 17 січня 2023 року № 963 «Про внесення змін до 
бюджету Володимирецької селищної територіальної громади на 2023 рік», від 
03 лютого 2023 року № 1001 «Про внесення змін до бюджету Володимирецької 
селищної територіальної громади на 2023 рік», від 21 квітня 2023 року № 1079 
«Про внесення змін до бюджету Володимирецької селищної територіальної 
громади на 2023 рік», від ЗО травня 2023 року № 1096 «Про внесення змін до 
бюджету Володимирецької селищної територіальної громади на 2023 рік», від 
16 червня 2023 року № 1099 «Про внесення змін до бюджету Володимирецької 
селищної територіальної громади на 2023 рік», від 14 липня 2023 року № 1194 
«Про внесення змін до бюджету Володимирецької селищної територіальної 
громади на 2023 рік», від 08 вересня 2023 року № 1250 «Про внесення змін до 
бюджету Володимирецької селищної територіальної громади на 2023 рік», від 
13 жовтня 2023 року № 1275 «Про внесення змін до бюджету Володимирецької 
селищної територіальної громади на 2023 рік», а саме:

1. Збільшити доходи загального фонду бюджету на 1 658 515 гривень, 
(додаток 1), в тому числі за рахунок:

іншої дотації з місцевого бюджету на надання компенсації закладам 
комунальної форми власності, закладам освіти державної форми власності, що 



передані на фінансування місцевих бюджетів, закладам спільної власності 
територіальних громад області, що перебувають в управлінні обласних рад 
(розпорядження Кабінету Міністрів України від 14 листопада 2023 р. 
№ 1039-Р) на 15 285 гривень;

перевиконання дохідної частини бюджету на 1 643 230 гривень.
2. Збільшити видатки загального фонду на 727 746 гривень, в тому числі 

за рахунок:
збільшення:
іншої дотації з місцевого бюджету на надання компенсації закладам 

комунальної форми власності, закладам освіти державної форми власності, що 
передані на фінансування місцевих бюджетів, закладам спільної власності 
територіальних громад області, що перебувають в управлінні обласних рад 
(розпорядження Кабінету Міністрів України від 14 листопада 2023 р. 
№ 1039-Р) на 15 285 гривень;

- перевиконання дохідної частини бюджету на 1 177 730 гривень; 
зменшення:

за рахунок збільшення коштів переданих із загального фонду до 
бюджету розвитку на 465 269 гривень.

Перевиконання дохідної частини загального фонду бюджету
Володимирецької селищної територіальної громади станом на 01 грудня 
2023 року в сумі 1 177 730 гривень розподілити:

для головного розпорядника коштів - Володимирецька селищна рада -
1 133 418 гривень, в тому числі 
комунальному господарству -

на виконання заходів програм по житлово-
620 600 гривень, по програмах економічної

діяльності 60 800 гривень, на виконання програм по іншій діяльності
226 018 гривень, на керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті
Києві), селищах, селах, територіальних громадах 86 000 гривень, на надання
субвенції державному бюджету на виконання програм соціально-економічного 
розвитку регіонів на виконання заходів Комплексної програми профілактики 
правопорушень та боротьби зі злочинністю на території Володимирецької
селищної територіальної громади на 2021-2023 роки 
(Національна поліція);

140 000 гривень

для головного розпорядника коштів - Управління соціально-культурної 
сфери Володимирецької селищної ради - 44 312 гривень, в тому числі на
Програму захисту населення і територій Володимирецької селищної
територіальної громади від надзвичайних ситуацій та забезпечення організації
заходів пожежної, техногенної безпеки та цивільного захисту на 2021 -2025
роки - 33 739 гривень, на виконання заходів Програми забезпечення
Вараського районного Центру психосоціальної підтримки Володимирецького 
СЦСС на 2023-2024 роки- 10 573 гривні.

Передати кошти із загального фонду до юджету розвитку в сумі
930 769 гривень, в тому числі за рахунок перерозподілу видатків загального
фонду 465 269 гривень, за рахунок перевиконання дохідної частини загального 
фонду бюджету 465 500 гривень.

3. Затвердити доходи загального фонду бюджету Володимирецької



селищної територіальної громади в сумі 267 315 491,39 гривню, видатки 
загального фонду бюджету Володимирецької селищної територіальної громади 
в сумі 286 511 501,41 гривню з дефіцитом в сумі 19 196 010,02 гривень, 
джерелом покриття дефіциту визначити вільний залишок коштів загального 
фонду, який склався станом на 01.01.2023 року.

4. Збільшити доходи спеціального фонду бюджету на 393 206 гривень, 
(додаток 1), в тому числі за рахунок субвенції з місцевого бюджету на 
здійснення переданих видатків у сфері освіти за рахунок коштів освітньої 
субвенції (закупівля засобів навчання для навчальних кабінетів закладів 
загальної середньої освіти комунальної власності, що здійснюють освітній 
процес за Державним стандартом базової середньої освіти на першому 
(адаптаційному) циклі базової середньої освіти за очною, поєднанням очної та 
дистанційної форми здобуття освіти (видатки розвитку) на 393 206 гривень.

5. Збільшити видатки спеціального фонду бюджету Володимирецької 
селищної територіальної громади на 1 323 975 гривень, (додаток 3), в тому 
числі за рахунок;

- субвенції з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері 
освіти за рахунок коштів освітньої субвенції (закупівля засобів навчання для
навчальних кабінетів закладів загальної середньої освіти комунальної
власності, що здійснюють освітній процес за Державним стандартом базової 
середньої освіти на першому (адаптаційному) циклі базової середньої освіти за 
очною, поєднанням очної та дистанційної форми здобуття освіти (видатки 
розвитку) на 393 206 гривень;

- коштів переданих із загального фонду до бюджету розвитку на 
930 769 гривень, в тому числі за рахунок перевиконання дохідної частини 
загального фонду бюджету на 465 500 гривень, за рахунок перерозподілу 
видатків загального фонду на 465 269 гривень.

6. Збільшити видатки бюджету розвитку Володимирецької селищної 
територіальної громади на 930 769 гривень (додаток 3), в тому числі по:

КТПКВКМБ 0150 «Організаційне, інформаційно-аналітичне та
матеріально-технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, 
районної у місті ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад» на 
10 000 гривень;

КТПКВКМБ 0180 «Інша діяльність у сфері державного управління» на 
81 000 гривень;

КТПКВКМБ 6030 «Організація благоустрою населених пунктів» на 
52 370 гривень;

КТПКВКМБ 8130 «Забезпечення діяльності місцевої та добровільної 
пожежної охорони» на 20 000 гривень;

КТПКВКМБ 8240 «Заходи та роботи з територіальної оборони» на 
304 500 гривень;

КТПКВКМБ 9800 «Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету
на виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів» на
50 000 гривень;

КТПКВКМБ 1010 «Надання дошкільної освіти» на 278 140 гривень;



КТПКВКМБ 4060 «Забезпечення діяльності палаців і будинків культури,
клубів, центрів дозвілля та інших клубних закладів» на 82 246 гривень;

КТПКВКМБ 1142 «Інші програми та заходи у сфері освіти» 
29 700 гривень;

на

КТПКВКМБ 1271 «Співфінансування заходів, що реалізуються за рахунок 
освітньої субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам (за спеціальним 
фондом державного бюджету)» на 22 813 гривень.

7. Внести зміни до обсягів міжбюджетних трансфертів по загальному 
фонду та спеціальному фондах на 2023 рік (додаток 4).

8. Установити дефіцит спеціального фонду селищного бюджету в сумі 
10 313 133,79 гривні, джерелом покриття якого визначити залишок коштів від
відшкодування втрат сільськогосподарського та лісогосподарського
виробництва в сумі 290 000 гривень, залишок коштів бюджету розвитку в сумі
402 000 гривень. залишок КОШТІВ природоохоронного фонду в сумі
292 000 гривень, кошти передані із загального фонду до бюджету розвитку в
сумі 9 329 133,79 гривні, в тому числі: за рахунок вільного залишку коштів
загального фонду селищного бюджету, який склався станом на 01.01.2023 року 
в сумі 2 715 746 гривень, коштів переданих із загального фонду до бюджету 
розвитку при затвердженні бюджету на 2023 рік - 300 000 гривень, за рахунок
перевиконання дохідної частини загального фонду бюджету
2 350 720 гривень, за рахунок перерозподілу видатків загального фонду -
3 111 269 гривень, за рахунок залишку КОШТІВ субвенції з державного
бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів шодо соціально-
економічного розвитку окремих територій. який склався станом на
01.01.2023 року - 735 598,79 гривень, за рахунок субвенції з місцевого бюджету 
на створення мережі спеціалізованих служб підтримки осіб, які постраждали 
від домашнього насильства та/або насильства за ознакою статі за рахунок 
відповідної субвенції з державного бюджету - 115 800 гривень.

9. Внести зміни до розподілу витрат місцевого бюджету на реалізацію 
місцевих/регіональних програм у 2023 році, затверджених у додатку 5 рішення 
Володимирецької селищної ради від 23 грудня 2022 року № 961 «Про бюджет 
Володимирецької селищної територіальної громади на 2023 рік», у додатку 5 
рішення Володимирецької селищної ради від 17 січня 2023 року № 963 «Про 
внесення змін до бюджету Володимирецької селищної територіальної громади 
на 2023 рік», у додатку 6 рішення Володимирецької селищної ради від 
03 лютого 2023 року № 1001 «Про внесення змін до бюджету Володимирецької 
селищної територіальної громади на 2023 рік», у додатку 6 рішення 
Володимирецької селищної ради від 21 квітня 2023 року № 1079 «Про внесення
змін до бюджету Володимирецької селищної територіальної громади на
2023 рік», у додатку 6 рішення Володимирецької селищної ради від 30 травня 
2023 року № 1096 «Про внесення змін до бюджету Володимирецької селищної 
територіальної громади на 2023 рік», у додатку 6 рішення Володимирецької 
селищної ради від 16 червня 2023 року № 1099 «Про внесення змін до бюджету 
Володимирецької селищної територіальної громади на 2023 рік», у додатку 6 
рішення Володимирецької селищної ради від 14 липня 2023 року № 1194



«Про внесення змін до бюджету Володимирецької селищної територіальної 
громади на 2023 рік», у додатку 5 рішення Володимирецької селищної ради 
від 08 вересня 2023 року № 1250 «Про внесення змін до бюджету 
Володимирецької селищної територіальної громади на 2023 рік», у додатку 5 
рішення Володимирецької селищної ради від 13 жовтня 2023 року № 1275 «Про 
внесення змін до бюджету Володимирецької селищної територіальної громади 
на 2023 рік», (додаток 5).

10. Враховуючи звернення головних розпорядників коштів бюджету
Володимирецької селишцої територіальної громади здійснити перерозподіл видатків за 
програмною та економічною класифікацією видатків.

11. Додатки 1-5 до рішення є його невід’ємною частиною.
12. Контроль за виконанням рішення покласти на голову комісії з питань 

бюджету та фінансів, регламенту, депутатської діяльності, соціальної політики,
охорони здоров’я,
здійснення

культури, молоді та спорту, правопорядку та 
дотриманням антикорупційного законодавствако:

•ва

Анатолія БОВ,^^ 
і/У

Селищний г®до

освіти,

Василь КОВЕНЬКО



2023 року №

Додаток № 1 
до рішення 

0^
Зміни доходів мбюджету Володимирецької селищної територіальної громади на 2023 рік

17552000000
(код бюджету) грн.

Код

10000000

11000000
11010000

11010100

11010200

11010400

11010500

11011300

13000000

13030000

13031000

13040000

13040100

14000000

14040000

14040100

18000000

18010000

18010200

18010300
18010500

18010600

18010700
18050000
18050300
18050400

18050500
20000000

Спеціальний фонд

Найменування згідно 
з класифікацією доходів бюджету'

Податкові надходження______________________________
Податки на доходи, податки на прибуток, податки на 
збільшення ринкової вартості_______________________
Податок та збір на доходи фізичних осіб
Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується 
податковими агентами, із доходів платника податку у 
вигляді заробітної плати_________________________________
Податок на доходи фізичних осіб з грошового 
забезпечення, грошових винагород та інших виплат, 
одержаних військовослужбовцями та особами рядового і 
начальницького складу, що сплачується податковими 
агентами________________________________________________
Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується 
податковими агентами, із доходів платника податку 
інших ніж заробітна плата_______________________________
Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується 
фізичними особами за результатами річного 
декларування____________________________________________
Податок на доходи фізичних осіб у вигляді мінімального 
податкового зобов'язання, що підлягає сплаті фізичними 
особами_________________________________________________
Рентна плата та плата за використання інших 
природних ресурсів__________________________________
Рентна плата за користування надрами 
загальнодержавного значення_______________________
Рентна плата за користування надрами для видобування 
бурштину_______________________________________________
Рентна плата за користування надрами місцевого 
значення____________________________________________
Рентна плата за користування надрами для видобування 
корисних копалин місцевого значення__________ ________
Внутрішні податки на товари та послуги

Акцизний податок з реалізації суб'єктами 
господарювання роздрібної торгівлі підакцизних товарів

Акцизний податок з реалізації виробниками та/або 
імпортерами, у тому числі в роздрібній торгівлі 
тютюнових виробів, тютюну та промислових замінників 
тютюну,рідин, що використовуються в електронних 
сигаретах, що оподатковується згідно з підпунктом 213

Місцеві податки та збори, що сплачуються 
(перераховуються) згідно з Податковим кодексом України
Податок на майно_________ __________________________
Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної 
ділянки, сплачений фізичними особами, які є власниками 
об'єктів житлової нерухомості______
Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної 
ділянки, сплачений фізичними особами, які є власниками 
об'єктів нежитлової нерухомості_________________________
Земельний податок з юридичних осіб__________ _________

Орендна плата з юридичних осіб________

Земельний податок з фізичних осіб ___________________
Єдиний податок______________________________________
Єдиний податок з юридичних осіб_______________________
Єдиний податок з фізичних осіб 

Єдиний податок з сільськогосподарських 
товаровиробників, у яких частка сільськогосподарського 
товаровиробництва за попередній податковий (звітний) 
рік дорівнює або перевищує 75 відсотків'______
Неподаткові надходження_____ _________________ _

Усього

2 344 230

-416 515

-416 515

-575 584

86 000

70 000

З 069

501 800

400 400

400 400

101 400

101 400
350 000

350 000

350 000

1 908 945

621 000

142 000

505 000

32 000
367 700

-425 700
1 287 945
-140 055

1 334 000

94 000

-701(Ю0

Загальний фонд

2 344 230

-416515

-416 515

-575 584

86 000

70 000

3 069

501 800

400 400

400 400

101 400

101 400
350 000

350 000

350 000

1 908 945

621 000

142 000

505 000

32 000
367 700

-425 700
1 287 945
-140 055

1 334 000

94 000

-701 000

усього
в тому числі 

бюджет 
розвитку



Код
Найменування згідно 

з класифікацією доходів бюджету
Усього Загальний фонд

22000000

22010000
22012500
22090000

22090400

40000000
41000000

41040000

Адміністративні збори та платежі, доходи від 
некомерційної господарської діяльності_____________
Плата за надання адміністративних послуг__________
Плата за надання інших адміністративних послуг_______
Державне мито_____________ ________________________
Державне мито, пов'язане з видачею та оформленням 
закордонних паспортів (посвідок) та паспортів громадян 
України

Разом доходів
Офіційні трансферти________________________________
Від органів державного управління

Дотації з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам

-701 000

-696 700
-696 700

-4 300

-4 300

1 643 230
408 491,00
408 491,00

15 285,00

41040400

41050000

Інші дотації з місцевого бюджету на надання компенсації 
закладам комунальної форми власності,закладам освіти 
державної форми власності, що передані на фінансування 
місцевих бюджетів, закладам спільної власності 
територіальних громад області, що перебувають в 
управлінні обласних рад (розпорядження Кабінету 
Міністрів України від 14 листопада 2023 року № 1039- 
£1_____________________________________________
Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим 
бюджетам 

15 285,00

393 206,00

41051000

Субвенція з місцевого бюджету' на здійснення переданих 
видатків у сфері освіти за рахунок коштів освітньої 
субвенції (закупівля засобів навчання для навчальних 
кабінетів закладів загальної середньої освіти комунальної 
власності, що здійснюють освітній процес за Державним 
стандартом базової середньої освіти на першому

393 206,00

-701 000

-696 700
-696 700

-4 300

-4 300

1 643 230
15 285,00
15 285,00

15 285,00

15 285,00

(адаптаційному) циклі базової сеі
поєднанням очної та дистанць
освіти (видатки розвитку)

іАзд
^чною.

Спеціальний фонд

усього

393 206,00
393 206,00

393 206,00

393 206,00

ж //; г 6.
2 051 721,00 1 658 515,00 393 206,00

І.І - к
Секретар селищн4‘^]рйіїй 5^

/дз і
Юрій БЛИЩИК

в тому числі 
бюджет 

розвитку

7■'^П0У 0^'’ -у



Код

1

200 000
208 100

208 400

600 000
602 100

602 400

Додаток 2 
до рішення

2023 року №

Зміни фінансування бюджету Володимирецької селищної громади на 2023 рік

1755200000
( код бюджету)

Всього Загальний фонд
Назва

2 З 4

Спеціальний фонд

Разом

5

в т.ч. 
бюджет 

розвитку
6

_______ Внутрішнє фінансування_______  
_________ На початок періоду__________  

Кошти, що передаються із загального 
фонду бюджету до бюджету розвитку

_________ (спеціального фонду)
Всього за типом кредитора 

Фінансування за активними операціями 
__________ На початок періоду__________  

Кошти, що передаються із загального
фонду бюджету до бю^

(спеціадне^'^г^
розвитку

Всього за типом бортового зоббру ння

Секретар селищної ради

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

-930 769,00

-930 769,00

-930 769,00
-930 769,00 

0,00

-930 769,00

-930 769,00

930 769,00

930 769,00

930 769,00
930 769,00 

0,00

930 769,00

930 769,00

930 769,00

930 769,00

930 769,00
930 769,00 

0,00

930 769,00

930 769,00

Юрій БЛИЩИК



17552000000
(код бюджету)

Дода ток № З до рінісіїїпі

2023 року №

Код 
Програми 

ої 
класифіка 

ції 
видатків 

та 
кредитува 

кия 
місцевого 
бюджету

Код 
Типово

програ 
мної 

класнф 
ікації

видатк 
ів та

кредит 
ування 
місцев

ого 
бюдже

Код 
Функ 
ціона.д 

ьної 
класи 
фікаці

Зміни розподілу видатків бюджету Вододимирсцької селищної територіальної громади на 2023 рік
Загальний фонд

з них

! 2

Спеціальний фонд

з них

ОЮОООО 
0110000

о?оо

0110150

0110160
0110180

0116013

0116030

0117130

0150

0160
0180

в т.ч.

в т. ч.

6013

в т. ч.
6030

в т. ч.

7ЙЙ0 
7130

видат 
ків та
креди
туван 

ня
бюдже
__ ту

З

0111

0111
0133

0620

Найменування головного розпорядника 
коштів місцевого бюджету/ відповідального 

виконавця, найменування бюджетної проі рами 
згідно з Типовою програмною класифікацією 
видатків та кредитування місцевого бюджету

усього видатки 
споживання

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

видатки 
розвитку

усього
у тому числі 

бюджет 
розвитку

видатки 
споживанн

я оплата 
праці

комуналь 
ні послуги 

за
енергоиос

видатки 
розвитку

в т.ч.
кошти 

передані із 
загального 
фонду до 
бюджету 
розвитку

РАЗОМ

4 5 6 7 8 10 II 12 ІЗ 15

Володимирецька селищна рада_______________
Володимирецька селищна рада_______________
Державне управліния
О рга и 1 за ці й не, і н фо р м а ц і Гіно-а н ал іт и ч 11 е іа 
магеріально-технічне забезпечення діяльності 
обласної ради, районної ради, районної у місті 
ради (у разі її створення), місі>кої, селищної. 
сільської рад________________________________________
Керівництво і управлішія у відповідній сфері у 
містах (місті Кисні), селищах, селах, 
територіальниX і'ромадах
Інша діяльність у сфері державного управління 
Програма військово-патріотичного виховання 
та підготовки молоді 13оло()имиреііької селииріої 
територіальної громади до служби в Зброітих 
Силах України на 2021-2025 роки_________________
Програма матеріально-технічного забезпечення 
сесійної та депутатської діяльності на 2021- 
2025 роки___________________________________________
Житлово-комунальне господарство___________
Забезпечення діяльності водопровідно- 
к а н ал і за ц і й н о го го с и о д а р ст ва
Комплексна програма благоустрою та розвитку 

житлово-комунального господарства 
Ііозюдимирецькоїселиирюї територіальної 
громади на 2022-2025 роки

Організація благоустрою населсни.х пунктів

Програма утримання та розвитку б.'іагоустрою 
нассясннх нунк/нів НолоОімирсіртої сеаищноі 
терііторіа.чьної громади на 2023-2025 роки______
Комтіексиа програма благоустрою та розвитку 

.яситяово-комупального господарства 
Иолодими/зеїіької сезипцної тсриторіияьно'і 
громади на 2022-2025 роки

Економічна діяльність________
Здійснення заходів із землеустрою

913 045,00
913 045,00

57 533,00

913 045,00
913 045,00
57 533,00

-22 434,00
-22 434,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

517 870,00
517 870,00

91 000,00

517 870,00
517 870,00

91 000,00

100 000,00
100 000,00

0,00

0 00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

417 870,00
417 870,00

91 000,00

517 870,00
517 870,00

91 000,00

іЙИНІ
1 430 915,00

148 533,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 10 000,00 1 о 000,00 10 000,00 10 000,00 5 000,00

91 000,00 91 000,00 5 000.00 91 000,00

-28 467,00 -28 467,00 0,00 0,00 0,00 81 000,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 81 000,00 81 000,00 52 533,00

81 000,00 ($7 000,00 81 ()()(),(Ю 81 000,00 81 000,00

-28 467.00 -28 467,00 ^>23 467,00

568 230,00 568 230,00 -42 926,00 0^00 0,00 52 370,00 52 370,00 0,00 0,00 0,00 52 370,00 52 370,00 620 600,00

136 000,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 000,00

136 000,00 136 000,00 136 000 00

432 230,00

364 000,00

68 230,00

133 264,00
12 000,00

432 230,00

364 000,00

68 230,00

133 264,00
12 000,00

-42 926,00

-42 926,00

(І,00
0,00

0,00 0,00 52 370,00

52 370,00

52 370,00

52 370,00

0,00 0,00 0,00 52 370,00

52 370,00

52 370,00

52 370,00

484 600,00

364 000 00

120 600,00

0^00
0,00

0,00
0,00

О^ОЙ
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00
0,00

о
0,00

о
0,00

0,00
0,00

133 264,00
12 000,00



Код 
Програми 

ої 
класифіка 

ції 
видатків 

та

Код 
Типово

кредитува 
пня 

місцевого 
бюджету

програ 
м иої 

класнф 
ікації 

вндатк 
і в та

Код 
Функ 
ціонал 

ьної
класи 
фікаці

видат 
ків та

0118110

0118130

0118230

0118240

Загальний фонд

з них

Спеціальний фонд

з них

кредит 
у ванті 
міс це в 

ого 
бюдже

креди 
туваи

ия 
бюдже 
__ її__

Найменування головного розпорядника 
коштів місцевого бюджету/ відповідального 

виконавця, найменування бюджетної програми 
згідно з Типовою програмною класифікацією 
видатків та кредитування місцевого бюджету

усього видатки
споживання

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

видатки 
розвитку

усього
у тому числі 

бюджет 
розвитку

видатки 
споживанії

я оплата 
праці

комуналь 
ні послуги

та
енергоиос

Гі

в ТЛІ.

в т. ч.

. 7400

7461

в т.ч.

в т. ч.

8000

81 10

в 1.4.

8 1 ЗО

в т.ч. 
8230

в т. ч.
8240

в т.ч.

0320

0380

0380

видатки 
ро.звнтку

кошти 
передані із 
загального 
фонду до 
бюджету 
розвитку

РАЗОМ

Цільова програма здійснення землеустрою на 
території Володимиреііької селиирюїради на 
2021-2025 роки_________________________________
Транспорт та транспортна інфраструктура, 
дорожнє господарство
Утримання та розвиток автомобільних доріг та 
дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 
місцевого бюджету

Комплексна прогро-ма благоустрою та розвитку 
.жттлово-комунальиого господарства 
Иолоднмн/)еір,кої селищної територіальної 
громади на 2022-2025 роки

Програма розвитку автомобеїьних доріг 
загального користування дерзісавного та 
місіщвого значення на 2021-2022 роки г 

ІЗолодимирерькій селищній територіальній 
громаді______________________________________

Інша діяльність

Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних 
ситуацій та наслідків стихійного лиха_____________
Програма захисту населення і територій 
ІЗолодимиреірясої селищної територіальної 
громади від надзвичайних ситуацій та 
забезпечення організаиії заходів по.лсе.)існої, 
техногенної безпеки та ііивільного захисту на 
2021 -2025 роки___________________________________
Забезпечення діяльності місцевої та добровільної 
пожежної охорони_________________________________
Програхіа захисту населення і територій 
Нолодим нрецько ї сел ин-іно ї тер и то ріале но ї 
громади від надзвичайних ситуацій та 
забезпечення організаііїї захо<)ів по.ясе.лсної, 
техногенної безпеки та цивільного захисту на 
2021 -2025 роки_________________________
Інші заходи громадського порядку та безпеки
1<омп:іекснсі прогреімсі про(рі.'іакппікіі
правопорушень та боротьби іі уіочннністіо на
території ІЗолодимирецької селиірної 
територіальної громади на 2021-2023 роки 
Заходи та роботи з територіальної оборони_______
Програма забезпечення територіальної оборони 
І1олодими])ецької територіальної громади на 
2023 - 2025 роки

12 000,00 12 000,00 12 000,00

121 2^4,00 Ї2І 264^00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ОЙО 0^00 0,00 0,00 0,00 121 264,00

121 264,00 121 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 264,00

31 264,00 ЗІ 264,00 ЗІ шм

90 000,00 90 000,00 90 Ш, 01)

14018,00 14 01840; 20 492 00 0 00 0 00 324 500,00 324 500,00 100 000,00 0 00 0 00 224 500,00 324 500,00 338 518,00

-200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 .200 000,00

-200 000.00 -200 000. 00 ^00 00040

155 000,00 155 000,00 20 492,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 175 00040

155 000,00 155 000,00 20 492,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000.00 175 000,00

-12 000,00

-12 000,00

71 018,00

71 01 <^.00

-12 000,00

-12 000,00

71 018,00

7! 013.00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00

-12 000,00

0,00 0,00 0,00 304 500,00 304 500,00 0,00 0,00 0,00 304 500,00 304 500,00 375 518,00

304 500.00 304 500.00 304 500,00 304 500,00 375 518,00



Код 
Програми 

ої 
класнфіка 

ції 
видатків 

та 
кредитува 

пня 
місцевого 
бюджету

Код
Типово

програ 
мної 

класиф 
ікації 

видатк 
ів та

кредит 
ування 
місцев 

ого 
бюдже

Код 
Фуик 
ціонал 

ьної 
класи 
фікаці

видат 
ків та 
креди 
туван 

ня 
бюдже 
-■■ТУ...

Найменування головного розпорядника 
коштів місцевого бюджету/ відповідального 

виконавця, найменування бюджетної програми 
згідно з Типовою програмною класифікацігю 
видатків та креди гх'ваиня місцевого бюджету

усього

01 18,340
8340
9000

0540
Природоохоронні заходи за рахунок цільових 
фондів_______________________________________ _

0119800 9800 0180

(і т. ч.

в т. ч.

0600000

0610000
0100

0610160

0611010

0160

1000
1010

1020

0111

0910

0611021 1021 0921

Міжбюджетні трансферти
Субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціальио- 
економічного розвитку регіонів__________________

Комплексна програма профілактики 
правопоруїнень та боротьби зі злочинністю на 
території Володнмиреіртої селиірної 
територіальної громади на 2021-2023 роки 
(Иаіронсуіьна полііря)

Прогрсьма надання фінансової підт/ньаки 
військовій частині А4638 на 2023 рік____________

Управління соціально- культурної сфери 
Володямирецької селищної ради________
Управління соціально- культурної сфери

___ ____ _____ _
Державне управління
Керівництво і управління у відповідній сфері у 
міста.х (місті Києві), селищах, селах,_____________

Освіта _______ _____ _
Падання дошкільної освіти______________________
Падання загальної середньої освгги за рахунок 
коштів місцевого бюджету_______________________
Падання середньої освіти закладами загальної 
■Сепе.лн.ьої освіти__________________________________

0611140 1 140 0990 Інші програми, заклади та заходи у сфері освіти

0611142 1 142

в т. ч.

6' т. ч.

0990

0611141

0611150

0611151

0611271

1 141

1150

1151

1270

1271

0990

0990

0990

Загальний фонд

з них

Спеціальний фонд

з них

видатки 
споживаиии

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

видатки 
рочвитку

усього
у тому числі 

бюджет 
розвитку

видатки 
споживанії 

я

100 000,0

140 000,00 140 000,00 0 00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

140 000,00 140 000,00

50 000,00 50 000,00

-353 302,00

-353 302,00
24 587,00

24 587,00
-183 610,00
-278 140,00

-.355 249,00

-355 249,00

433 271,00

-353 302,00

-353 302,00
24 587,00

24 587,00
-183 610,00
-278 140,00

-355 249,00

-355 249,00

433 271,00

-1 040 306,74

-1 040 306,74
27 060,00

27 000,60
-936 534,00
-240 500,00

-774 400,00

-774 400,00

79 400,00

-285 188,00

-285 188,00
-29 570,00

-29 570,00
-261 191,00

-40 140,00

-221 051,00

-221 05 1.00

0,00

0,00

0,00
0,00

0 00

0,00

0,00

806 105,00 412 899,00 165 075,00

оплата 
праці

комуналь 
ні послуги

та
енергонос

0 00

0,00

0,00

її

0 00

0,00

0 00

видатки 
розвитку

-100 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

64 ї 030,00

806 105,00
0,00

412899 00
0,00

1МШЖ.
0,00

0 00 0 00
0,00 0,00

641 030,00
0,00

723 859,00
278 140,00

330 653,00
278 140,00

165 075,00 0,00 0,00 558 784,00
278 140,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 700,00 29 700,00 0,00 0,00 0,00 29 700,00

в ТЛІ.
кошти 

передані із 
загального 
фонду до 
бюджету 
розвитку

50 000,00

50 000,00

50 000,00

412 899,00

412 899,00
0,00

330 653,00
278 140,00

0,00

29 700,00

РАЗОМ

190 000,00

190 000,00

140 000,00

50 000,00

452 $03,00

ЙІІІІ

540 249,00
0,00

-355 249,00

-355 249,00

462 971,00

Інші програми та заходи у сфері освіти__________
ІІрограма харчування дітей даінкілвного та 
ткічвноео віку іакладів освіти Походимиревької 
Програма «Підтримка обдарованих дітей 
Володимирецької селнніної територіалвноі' 

Забезпечення діяльності інших закладів у сфері 
освіти

315 050,00

200 000,00

1 1.5 050,00

1 18 221,00

315 050,00

200 000,00

1 1.5 050,00

118 221,00

0,00 0,00 0.00 29 700,00 29 700,00 0,00 0,00 0,00 29 700,00 29 700,00 344 750,00

200 060,00

29 700.00 29 700,00 29 700,00 29 700,00 144 750,00

79 400,00 118 221,00

Забезпечення діяльності інкліозиїзно-ресурсіїнх центрів 
Забсзнечсння діяльності інклюзивно-ресурсних 
цси'грів за рахунок коштів місцевого бюджету 
Виконання заходів в рамках реалізації програми 
"Спроможна школа для кращих результатів"______
Співфінансування заходів, що реалізуються за 
рахунок освітньої субвенції з державного бюджету 
місцевим бюджетам (за спеціальним фондом 
державного бюджету)

0,00 0,00 -1 034,00

-1 034,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,60

16 508,00

16 508,00

16 508,00

16 508.00

0,00 0,00 0,00 416 019,00 22 813,00 165 075,00 0,00 0,00 250 944,00 22 813,00 432 527,00

22 813,00 22 813,00 22 813,00 22 813,00 39 321,60



Код 
Програми 

ої 
класифіка 

ції 
видатків 

та 
кредит}'ва 

и ня 
місцевого 
бюджету

Код 
Типово

програ 
миої 

класнф 
ікації 

видатк 
і в та

Код 
Фун к 
ціона.іі 

ьної 
класи 
фікаці

Загальний фонд

з них

0611272

0613160

0613230

0613241

0613242

0614030
0614040
0614060
0614082

0615031

Спеціальний фонд

з них

кредиз 
ування 
місцев 

ого 
біоджс

видат 
ків та 
креди 
туван 

ня 
бюдже 

ту

Найменування головного розпорядника 
коштів місцевого бюджету/ відповідального 

виконавця, найменування бюджетної програми 
згідно з Типовою програмною класифікацією 
видатків та кредитування місцевого бюджету

усього видатки 
споживання

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

видатки 
розвитку

усього
у тому мислі 

бюджет 
розвитку

видатки 
споживанн 

я оплата 
праці

комуналь 
ні послуги 

та
енергонос 

ії

видатки 
розвитку

в т.ч.
кошти 

передані із 
загального 
фонду до 
бюджету 
розвитку

РАЗОМ

1272

3000

з 160

в т. ч.

3230

в т. ч.

3241

6' т. ч.

3242

в т.ч.

4000
4030
4040
4060
4082

в т. ч.
5000
503 1

0990

1010

1070

1090

1090

0824 
0824
0828 
0829

0810

Реалізація заходів за рахунок освітньої субвенції з 
державного бюджету місцевим бюджетам (за 
спеціальним фондом державного бюджету)

Соціальний захист і соціальпе забезпечеяяя
І-Іадания соціальних гарантій фізичним особам, які 
надаю'гь соціальні послуги громадянам похилого 
віку, особам з інвалідністю, дітям з інвалідністкі. 
хворим, які не здатні до самообслуговування і 
потребують сторонньої допомоги

Комплексна ііільовеч програма соїрального 
захисту населення ІЗолодимиреііької селии^иої 
територіальної громади на 2023-2025 роки

Видатки, пов'язані з наданням підтримки 
внутрішньо переміщеним та/або евакуйованим 
особам у зв'язку із введенням воєнного стану

Комплексна цільова програма согрального 
захисту населення Но.чодимнрецької селиіірюї 
територіальної громади на 2023-2025 роки

Забезпечення діяльності інших закладів у сфері 
соціального захисту і соціального забезпечення

Програма задеззіеченнзі Ііараського районного 
Центру психосогральної підтримки 
І1олодими/)еііького СЦ('С на 2023-2024 роки 
Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення
Комплексна іійіьова програ,ма соціального 

захисту населення Володимирецької селииціої 
територіальної громади на 2023-2025 роки

Забезпечення діяльності бібліотек__________
Забезпечення діяльності музеїв і виставок 
культури, клубів, цензрів дозвілля та інших 
Інші заходи в галрі культури та мистецтва

Програма відзначення дер.яеавних, регіональних, 
професійних свят та па.м 'ятиих дат,проведення 
кульптрно-масових та представницьких заходів у 
Володимирецькій елиіцній територіальній________
Фізична культура і спорт _____
Утримання та навчально-треиувальнгі робота

393 206,00 165 075,00 228 131,00 393 206,00

^83 387,00 г83 38У6 -2 112,14 я 573,00 МІ ЙОР 0,00 0,00 0,00 83387,00

14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 І4 000 00

/4 14 000.00 14 000 00

23 040,00

23 040,00

10 573,00

10 573,00

-131 000.00

-ІЗ! 000,00

-39 23,1,00
20 000,00
20 000,00

-82 246,00
З 015,00

З 015,00
-105 400,00
-119 400,00

23 040,00

23 040,00

10 573,00

10 573,00

-1 з 1 000,00

-73/ /Ж9//
-39 231,00
20 000,00
20 000,00

-82 246,00
З 015,00

3 015,00
405 400,00
-119 400,00

-2 772,74

-2 772,74

0,00

-128 000,00
-128 000,00

5 573,00

5 573,00

0 00

0,00
0,00

0,00

0 00

0 00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 040 00

23 040,00

10 573,00

10 573,00

г131О0р,рО

82 246,00

82 246,00

0,00

82246ЛР

82 246,00

0,00

0^00 0,00 0,00 82 246,00

82 246,00

82 246,00

82 246,00

-131 000,00
43 015,00
20 000,00
20 000,00

0,00 
З 015,00

0,00 0,00 0 00 і,00 0,00
З 015,00

-105 400,00
-119 400,00



Код 
Програми 

ої 
класифіка 

ції 
видатків

Код 
Типово

кредитува 
ння 

місцевого 
бюджету

0615011

програ 
ми 01 

класиф 
ікації 

видатк 
і в та

кредит 
ування 
місце в 

ого 
бюдже 

501 І

Код 
Функ 
ціонал 

ьної 
класи 
фікаці

Загальний фонд

з них

в т. ч.

0615012 5012

в т.ч.

8000

8110

в т.ч.

3400000

3410000
0100

3410160 0160

6- т.ч.

в т. ч.

в т. ч.

в т. ч.

в іп. ч.

Спеціальний фонд

з них

ви дат 
ків та 
креди 
туван 

ия 
бюдже 

ту 
0810

Найменування головного розпорядника 
коштів місцевого бюджету/ відповідального 

виконавця, найменування бюджетної програми 
згідно з Типовою програмною класифікацією 
видатків та креди гу'вання місцевого бюджету

усього видатки 
спаживаїїнії

оплата прані
комунальні 
послуги та 
енергоносії

видатки 
розвитку

усього
у тому числі 

бюджет 
розвитку

видатки 
споживапн 

я оплата 
праці

комупаль 
ні послуги 

та
енергонос 

ії

видатки 
розвитку'

кошти 
передані із 
загального 
фонду до 
бюджету 
розвитку

РАЗОМ

0811

0320

011 1

Проведення навчаизьно-треиувальних зборів і______
Програма розвитку фізичної культури та спорту 
Колізди.мирецької селніцної 
територіальної громади на 2623-2025 роки

Проведення навчально-! ренувальни.х зборів і чмаїань 
з неодімнінськнх видів спорту_______________________
Програма розвитку фізичної культу/)и та спо]>ту 
ІЗолод і їм ире ц ько ї сел и іцно ї 
територіальної громади на 2023-2025 роки

Інша діяльність
Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних 
ситуацій та наслідків стихійного лиха___________
Програма захисту населення і територііі 
Володимирецької селиирюї територіальної 
громади від надзвичайних ситуацій та 
забезпечення організації заходів поже.ясної, 
техногенної безпеки та цивиїьного захисту на 
2021 -2025 роки__________________________________

Центр надання адміністративних послуг 
Володимирецької селищної ради 
Центр надання адмшістративиих послуг 
Володимирецької селищної ради________  .
Державне управління 
Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громада.х

Кошти бюд.ж-ету Но. і()ди.міірецької те}}цто/)іа.:іьш/ї 
гро.ма()іі
Іииіа судвеїіірзі з бюджету Качоииііької 
сдіьської те.рііпіоріазіьію'і громади д.чя 
фінансової нідтрн.мкн "Центр шкктня 

Інша субвенція і бюд.)ісету По.’нщької сі-іьської 
те])нторіа.'іьної гро.мадн д:ія фінансової 
підтрн.икн "Центр надання адміністратнвннх 

Інша субвенція з біодоісету Антонівської 
сільської територіальної гро.мадн для 
фінансової підтримки "Центр надання ■ 

Інша субвенція з біод.ясету Рафалівсько-ї'- ■ 
селінціїої територіальної громади д оі ■ ■ . 
фінансової підтримки "Центр надання . .

ВСЬОГО ВИДАТКІВ

Секпетао селишиої пади

15 880,00

15 880,00

-1 880,00

-1 880,00

33 739,00

33 739,00

33 739.00

168 003,00

168 003 00
168 003,00

168 003,00

168 003,00

15 880,00

15 880,00

-1 880,00

-1 880,00

33 739,00

33 739,00

33 739,00

168 003,00

168 003,00
168 003,00

168 003,00

168 003,00

15

/Оу

0 00 0 00 0,00 0 00 0,00 о 00 о 00 0,00 0 00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 160,35

58 160,35
58 160,35

58 160,35

7 575,00

15 212,31

17 591,59

11 111,45

6 670
-1 «04 580,39

в.

-52 645,35

>-52
-52 645,35

-52 645,35

-15 212,31

-17 591,59

-11 838,45

-8 003,00
-3'37 833,35'

0,00

0,00
0,00

Ж®

15 880 00

15 880,00

1 880,00

-1 880,00

33 730,00

33 739,00

33 739,00

0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 168 003 00

0,00
0 00

0 00
0 00

0,00 
0 00

0,00
0,00

0,00, 
0,00

0 00
0 00

0,00
0,00

168 003,00
168 003,00

168 003 00

0 00

0,00

0 00

1323975,00 930 769110 265 075,00 І 058 900,00 930 769,00
0,00 

"2"'0'5ї"7ШШ

Юрій БЛИЩИК



Додаток 4 
до рішення

ПЬ листопада 2023 року №

МІЖБЮДЖЕТНІ ТРАНСФЕРТИ на 2023 рік

175520000000
(код бюджет}')

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів

Код Класифікації 
доходу бюджету! 

Код бюджету
1

41040400

1710000000

І

41051000

1710000000

X

Найменування трансферту / Найменування бюджету - надавача 
міжбюджетного трансферту

2

Інші дотації з місцевого бюджету на надання компенсації закладам 
комунальної форми власності,закладам освіти державної форми 

власності, що передані на фінансування місцевих бюджетів, 
закладам спільної власності територіальних громад області, що 

перебувають в управлінні обласних рад (розпорядження Кабінету 
Міністрів України від 14 листопада 2023 року № 1039-Р)

Обласний бюджет Рівненської області___________
І. Трансферти до загального фонду бюджету

II. Трансферти до спеціального фонду бюджету

Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у 
сфері освіти за рахунок коштів освітньої субвенції (закупівля 
засобів навчання для навчальних кабінетів закладів загальної 
середньої освіти комунальної власності, що здійснюють освітній 
процес за Державним стандартом базової середньої освіти на 
першому (адаптаційному) циклі базової середньої освіти за очною, 
поєднанням очної та дистанційної форми здобуття освіти (видатки 
розвитку)

Обласний бюджет Рівненської області

УСЬОГО за розділами І,II

Усього

З

15 285

15 285

393 206,00

393 206,00

408 491,00

X
X

загальний фонд 

спеціальний фонд

15 285,00
393 206,00

2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам

Код програмної 
класифікації 
видатків та 

кредиту вання 
місцевого 

бюджету7код 
бюджету'

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 
кредитування 
місцевого 
бюджету'

Найменування трансферту/Найменування бюджету-отримувача 
міжбюджетного трансферту

Усього

1. Трансферти із загального фонду бюджет)

ІТ Трансферти із спеціального фонду бюджету 

XX за розділами І,II, у тому числі:
загальний фонд

_ £XX т Д спеціальний фонд

£ 
£ 
0

Секретар селищної ради
І су

1
У

І
Юрій БЛИЩИК

\\ *
7

у/
і л



Додаток 5
(код бюджету)

Розподіл витрат місцевого бюджету на реалізацію місцевих/регіональних програм у 2023

до рішення селищної ради
2023 року № взз

Код 
Програмно

класифіка 
ції 

видатків
та 

кредитува 
пня 

місцевого 
бюджету

Код 
Типової 

програмно

класифіка 
ції та 

кредитува 
пня 

місцевого 
бюджету

Код 
Функціона 

льної 
класифіка 

ції 
видатків 

та 
кредитува 

ння 
бюджету

Г13Н.

Спеціальний фонд

010000 
ОПОРО

0100

0110180

0110180

0116013

0116030

0116030

0117130

0180

0180
ЇМІ

6013

6030

6030
70Й0

7130

0133

0133

0620

0620

Найменування головного 
розпорядника коштів місцевого 

бюджету/ відповідального 
виконавця, найменування 

бюджетної програми згідно з 
Типовою програмною 

класифікацією видатків та 
кредитування місцевого бюджету

Володимирецька селищна рада 
Володямирецька селищна рада 
Державне управління

Інша діяльність у сфері державного 
управління

Іншгі діяльність у сфері державного 
управління

Найменування місцевої / регіональної 
програми

Програма військово-патріотичного 
виховання та підготовки молоді 
Володимирецької селищної територіальної 
громади до служби в Збройних Силах 
України на 2021-2025 роки

Житлово-комунальне господарство

Програма матеріально-технічного 
забезпечення сесійної та депутатської 
ддьіьності на 202/-2025 роки

Дата і номер документа, яким 
затверджено місцеву 

регіональну програму

Рішення селищної ради №76 
від 24.12.2020 із змінами від 

08.09.2023 №1248

Рішення селищної ради № 288 
від 09.07.2021

Усього

1 334 915
1 334 915

52 533

81 000

-28 467

620 600

Загальни 
й фонд

827 045
827 045
-28 467

-28 467

568 230

усього

507 870
507 870

81 000

81 000

0

52 370

Забезпечення діяльності 
водопровідно-каналізаційного 
господарства

Організація благоустрою 
населених пунктів

Організація благоустрою 
населених пунктів 
Економічна діяльність

Здійснення заходів із землеустрою

У тому 
числі 

бюджет 
розвитку

507 870
507 870

81 000

81 000

52 370
Комплексна програма благоустрою та 

розвитку житлово-комунального 
господарства Володимирецької селищної 
територіальної громади на 2022-2025 роки

Програма утримання та розвитку 
благоустрою населених пунктів 
Володимирецької селищної територіальної 
громади на 2023-2025 роки

Комплексна прогрсьма благоустрою та 
розвиткуижитлово-комунального 
господарства Володимирецької селищної 
територіальної громади на 2022-2025 роки

Цільова програма здійснення землеустрою 
на території Володгімнреііької селнірної 
ради на 2021-2025 роки

Рішення селищної ради від 
08.12.2023 № 1322

Рішення селищної ради №1090 
від 30.05.2023

Рішення селищної ради від 
08.12.2023 № 1322

Рішення селищної ради №1004 
від 21.04.2022

136 000 136 000

364 000 364 000

120 600

ІМШ
12 000

68 230 52 370 52 370

133 264

12 000



спеціальним яюнд
Код

Типової
програмно

Код
Програмно

класифіка 
ції 

видатків
та 

кредитува 
иия 

місцевого 
бюджету

класифіка 
ції та 

кредитува 
пня 

місцевого 
бюджету

Код
Функціоііа 

льної 
класифіка 

ції 
видатків 

та 
кредитува 

ння 
бюджету

Найменування головного 
розпорядника коштів місцевого

б 10 д же ту / відповідально го 
виконавця, найменування 

бюджетної програми згідно з
Типовою програмною 

класифікацією видатків та 
кредитування місцевого бюджету

Найменування місцевої / регіональної 
програми

Дата і номер документа, яким 
затверджено місцеву 

регіональну програму
Усього

Загальнії 
й фонд усього

У тому 
числі 

бюджет 
розвитку

0117461

0117461

0118110

0118130

01 18230

0118240

0119800

0119800

7461

7461
В66

8110

8130

8230

8240

9000

9800

9800

0456

0456

0320

0380

0380

0180

0180

Утримання та розвиток 
автомобільних доріг та дорожньої 
інфраструктури за рахунок коштів 
місцевого бюджету

Утримання та розвиток 
автомобільних доріг та дорожньої 
інфраструктури за рахунок коштів 
місцевого бюджету
Інша діяльність

Комплексна програма благоустрою та 
розвитку житлово-комунального 
господарства Володимирецької селищної 
територіальної громади на 2022-2025 роки

Програма розвитку автомобільних доріг 
загального користування державного та 
місцевого значення Володимирецькій 
селищній територіальній громаді на 2023- 
2025 роки

Заходи із запобігання та ліквідації 
надзвичайних ситуацій та наслідків 
стихійного лиха

Забезпечення діяльності місцевої 
та добровільної пожежної охорони

Інші заходи громадського 
порядку та безпеки

Заходи та роботи з територіальної 
оборони

Міжбюджеіиі трацсф^рти

Субвенція з місцевого бюджету 
державному бюджету на 
виконання програм соціально- 
економічного розвитку регіонів

Субвенція з місцевого бюджету 
державному бюджету на 
виконання програм соціально- 
економічного розвитку регіонів

Рішення селищної ради від 
08.12.2023 №

Рішення селищної ради №1087 
від 30.05.2023 зі змінами від 

08.09.2023 №1240

31 264 31 264

90 000 90 000

ЖЖ 324 500 324 500

Програма захисту населення і територій 
Володимирецької селищної територіальної 
громади від надзвичайних ситуацій та 
забезпечення організації заходів пожежної, 
техногенної безпеки та цивільного захисту
на 2021 -2025 роки

Програма захисту населення і територій 
Володимирецької селищної територіальної 
громади від надзвичайних ситуащй та 
забезпечення організації заходів пожежної, 
техногенної безпеки та цивільного захисту
на 2021 -2025 роки

Комплексна програма профілактики 
правопорушень та боротьби зі 
злочинністю на території Володимирецької 
селищної територіальної громади на 2021- 
2023 роки

Програма забезпечення територіальної 
оборони Володимирецької територіальної 
громади на 2023 - 2025 роки

Програма надання фінансової підтримки 
військовій частині А4638 на 2023 рік 
Комплексна програма профілактики 
правопорушень та боротьби зі 
злочинністю на території Володимирецької 
селищної територіальної громади на 2021 - 
2023 роки

Рішення селищної ради №1325 
від 08.12.2023

Рішення селищної ради №1325 
від 08.12.2023

Рішення селищної ради №1332 
від 08.12.2023

Рішення селищної ради №1323 
від 08.12.2023

Рішення селищної ради №
1324 від 08.12.2023

Рішення селищної ради від 
21.04.2023 №1078 зі змінами від 

08.09.2023 № 1245 та від 
13.10.2023 № 1274

-200 000 -200 000 0

175 000 155 000 20 000 20 000

-12 000 -12 000

375 518

196 666

50 000

140 000

71 018 304 5.00 304 500

146 600

140 000

50 060

50 000

50 000

50 000



Код
Типової

програмно

Програмно

класифіка 
ції 

видатків
та 

кредитува 
пня 

місцевого 
бюджету

класифіка 
ції та

кредитува 
пня 

місцевого 
бюджету

Код 
Функціона 

льної 
класифіка 

ції 
видатків 

та 
кредитува 

пня 
бюджету

Найменування головного 
розпорядника коштів місцевого 

бюджету/ відповідального 
виконавця, найменування 

бюджетної програми згідно з 
Типовою програмною 

класифікацією видатків та 
кредитування місцевого бюджету

Найменування місцевої! регіональної 
програми

Дата і номер документа, яким 
затверджено місцеву 

регіональну програму
Усього Загальнії 

й фонд

Спеціальний фонд

усього

У тому 
числі 

бюджет 
розвитку

0600000

0610000

Управління соціально- 
культурної сфери 
Володимирецької селищної ради 
Управління соціально- 
культурної сфери 
Володимирецької селищної ради

ЗЇІ Ї17

Освіта

0611142

0611142

0613160

0613230

0613241

1000

1142

1142

3000

3160

3230

3241

344 750

0990

0990

1010

1070

1090

Тиші програми та заходи у сфері 
освіти

Інші програми та заходи у сфері 
освіти

Соціальний захист і соціальне 
забезпечення . . /
Надання соціальних гарантій 
фізичним особам, які надають 
соціальні послуги громадянам 
похилого віку, особам з 
інвалідністю, дітям з 
інвалідністю, хворим, які не 

Видатки, пов'язані з наданням 
підтримки внутрішньо 
переміщеним та/або 
евакуйованим особам у зв'язку із 
введенням воєнного стану

Забезпечення діяльності інших 
закладів у сфері соціального 
захисту і соціального 
забезпечення

шш

Ш417

315 050

їй 700 В Ж

ІЙ 700 2Й 700

їй 700 2Й 700

Програма харчування дітей дошкільного та 
иікйіьного віку закладів освіти
Володимирег^ької селіпцної теритоіальної 
Програма підтримки обдарованих дітей 
Володимирерької селищної територіальної 
громади на 2023-2025 роки

Комплексна цільова програма соціального 
захисту населення Володимирецької 
селищної територіальної громади на 2023- 
2025 роки

Комплексна цільова програма соціального 
захисту населення Володимирецької 
селищної територіальної громади на 2023- 
2025 роки

Програма забезпечення Вараського 
районного Центру психосоціальної 
підтримки Володимирецького СЦСС на 
2023-2024 роки

Рішення селищної ради № 931 
від 06.12.2022

Рішення селищної ради №1073 
від 21.04.2023

Рішення селищної ради №1191 
від 14.07.2023

Рішення селищної ради №1191 
від 14.07.2023

Рішення селищної ради №1246 
від 08.09.2023

200 000 200 000

144 750 115 050 29 700 29 700

43 387 -83 387 0 0

14 000 14 000

23 040 23 040

10 573 10 573



Код
Типової

програмно

код 
Програмно

класифіка 
ції 

видатків
та 

кредитува 
иия 

місцевого 
бюджету

класифіка 
ції та

кредитува 
пня 

місцевого 
бюджету

Код 
Функпіона 

льпої 
класифіка 

ції 
видатків 

та 
кредитува

IIII я 
бюджету

Найменування головного 
розпорядника коштів місцевого 

бюджету/ відповідального 
виконавця, найменування 

бюджетної програми згідно з 
І иповою програмною 

класифікацією видатків та 
кредитування місцевого бюджету

Найменування місцевої / регіональної 
програми

Дата і номер документа, яким 
затверджено місцеву 

регіональну програму
Усього Загальнії 

й фонд усього

У тому 
числі 

бюджет 
розвитку

0613242 3242

4000
1090

0614082 4082

5000

0615011

0615012

0618110

5011

5012
8000

8110

0829

0810

0811

0320

Інші заходи у сфері соціального 
захисту і соціального 
забезпечення

Комплексна цільова програма соціального 
захисту населення Володимирецької 
селищної територіальної громади на 2023- 
2025 роки

Рішення селищної ради №1191 
від 14.07.2023 -131 000 -131 000

Культура І м 3 015 І І

Інші заходи в галузі культури та 
мистецтва
Фізична культура і спорт

Проведення навчально- 
тренувальних зборів і змагань з 
олімпійських видів спорту

Проведення навчально- 
тренувальних зборів і змагань з 
неолімпійських видів спорту
Інша діяльність

Заходи із запобігання та 
л і к в і да ції н ад з в и ч а й н и X
ситуацій та наслідків стихійи,о^о'
лиха
ВСЬОГО ВИДАТКІВ

Програма відзначення державних, 
регіональних, професійних свят та 
нам ’ятних дат,проведення культурно- 
масових та представницьких заходів у 
Володимирецькій елищній 
територіальній

Програма розвитку фізичної культури та 
спорту Володимирецькоі селиищої 
територіальної громади на 2023-2025 роки

Програмі а розвитку фізичної культури та 
спорту Володимирецькоі селіицної 
територіальної громади на 2023-2025 роки

Програма захисту населення і 
територій Володимирецької селищної 
територіальної громади від 
надзвичайних ситуацій та забезпечення
органі зпц і в пожежн о ї.

зпсї^рпза цивільного 
20Ц Ж5 роки

Секретар селищної раді

і

Рішення селищної ради № 556 
від 07.12.2021

Рішення селищної ради №958 
від 23.12.2022

Рішення селищної ради №958 
від 23.12.2022

Рішення селищної ради №1325 
від 08.12.2023

з 015 З 015

14 РОО 14 000 о 0

15 880

-1 880

33 '139

1 647 032

15 880

-1 880

33 -139

.1.109 462

4 І

537 570

Юрій БЛИЩИК

537 570


